МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА»

П Р И К А З

/ I .  {9_Л г.п. Мотыгино № '

О внесении изменений в приказ муниципального казённого «Управление
образования Мотыгинского района» от 27.05.2025 «Об утверждении структуры
и штатной численности муниципального казённого учреждения «Управление
образования Мотыгинского района»

В связи с изменением наименования учреждения на основании
постановления администрации Мотыгинского района от 12.12.2025 №600 «О
внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление образования Мотыгинского района», утвержденный
постановлением администрации Мотыгинского района от 16.11.2018 №536-п
«Об утверждении устава муниципального казенного учреждения «Управление
образования Мотыгинского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ муниципального казённого
«Управление образования Мотыгинского района» от 27.05.2025 «Об
утверждении структуры и штатной численности муниципального казённого
учреждения «Управление образования Мотыгинского района».

1.1. По всему тексту приказа слова «Мотыгинский район» заменить на
«Мотыгинский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

МКУ «Управление образования Мотыгинского муниципального округа».

Начальник
МКУ «Управление образования
Мотыгинского округа» £  С.С. Лысенко